
PORTARIA Nº 2891

“SUBSTITUI MEMBRO DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 2692, DE 20
DE  JULHO  DE  2022,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A NOMEAÇÃO  DE
SERVIDORES  PÚBLICOS  PARA  O  ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  078/2022
REFERENTE  AO  PREGÃO  030/2022  –  REGISTRO  DE  PREÇOS
020/2022  -  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0306/2022,  BEM
COMO SUA EXECUÇÃO.”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º -  Em substituição ao servidor DANILO MANOEL DOS SANTOS
BARBOSA – Mat.  16.777,  nomeado  através  da  Portaria  2692/2022, fica  nomeado  o  servidor
ALEXANDRE DA SILVA MAGALHÃES – Mat. 020223. 

Art.  2º -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
permanecendo inalterados os demais dispositivos da Portaria Municipal nº 2692/2022. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de abril de 2024.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


